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Övergripande: 

Övrigt: 
Nu har vi fått alla sand till ridbanan och det arbetas för fullt med att preparera det, få ut det i 
kanter och hörn. Det ser riktigt bra ut. 

Arbetet med att sätta upp staket är inte helt klart. Vi kommer att behöva göra en insats med 
det innan vi kan låta folk börja rida där. Vi har inte fått material till bevattningen, men hoppas 
få tillräckligt mycket så att vi kan få igång det men att vi då behöver flytta spridare manuellt. 

Vi kommer också att behöva sätta upp något solskydd på det yttre domartornet då det blir 
mycket varmt där uppe. Vi behöver också sätta in en liten AC. 

Ekonomi: 

Kassaflöde/omsättning. 
Likviditeten är fortsatt något bättre än vid samma tidpunkt förra året. 

 

Sponsor: 

• Avtal på gång med Kungälvs Hästtransportcenter.  

- Detaljerna inte klara med, han vill troligen bli tävlingssponsor för några klasser och i 

samband med tävlingen ställa ut några transporter för visning. 

• Möte inplanerat med Ale El den 7/6 som verkar lovande. 

• Sponsorskylten som skall sitta vid entrén ... suck, ännu inte klar. Jag jagar IT Grafiska för 

fullt.  

De vi har Sponsoravtal med är fn följande företag: 
Agria, Ale Djurklinik, A-hus, Bergendahls El, ICA Kvantum, Kakservice, IT Grafiska, Spolio, 
Svenljunga Sadelmakeri. 

 

Bidrag: 

Inget nytt. 

Ridskola 

Hästläge: 
2 av våra storhästar är på väg ur verksamheten. Väntar på svar från Agria efter en inskickad 
livskadeanmälan. Samira och Sebastiaan. 

Den nya ponnyn Flora har anlänt.  

Träckprov har skickats in för alla hästar på anläggningen. Även svar, endast en av hästarna 
hade bandmask. 

Beläggning ridskolan:  
Ponny: 81,5% och Häst 87,1%, totalt 83,9%.  

2 nybörjargrupper på ponny är startade, till hösten kommer det flyttas ihop grupper på 
onsdagar och då kommer det startas en ny grupp som redan är fullbelagd. 

Anläggningen: 
JiO har satt upp ett eluttag på hörnet av lilla manegen, där har vi i.o.m. det kunnat sätta upp 
elaggregat som enbart går till hagarna på andra sidan bäcken. 
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Aggregat som sitter i lilla ridhuset och som går till hagarna bakom lilla manegen kommer 
också att flyttas ut tack vare det nya uttaget. 

Privatstall: 
Hade ett litet möte med privatuppstallade vecka 18 om hagar mm. 

Vecka 27 kommer vi tillsammans med de uppstallade att se över tråden i alla hagar deras 
hagar. 

De lediga stallplatserna ser ut att bli uppfyllda efter sommaren.   

Övrigt: 
Under lov- o klämdagar har vi haft dagläger o även hoppkurs för juniorer med Claes som 
lärare. 

Transporten har varit uthyrd ett flertal tillfällen denna månaden. 

Tävling: 

Hopp o Dressyr: 
Det har varit ett möte där alla medlemmar var inbjudna till att lite djupare diskutera hur vi 
skall arbeta i de olika kommittéerna. Det var totalt 17 personer som kom och ca hälften var 
mot hopp och hälften var mot dressyr. 

Det var först en övergripande diskussion för att sedan delas upp i grupper. Mycket bra 
diskussioner och fortsatta träffar bokades i bägge grupperna. 

Planeringen inför sommarhoppet har startat och pågår för fullt. Det blir första 
utomhustävlingen på länge på hemmaplan  

 

Ungdomssektionen: 

Den 13/5 hade US gratis käpphästhoppning under en skolcup som arrangerades på Nol IK. 
Vi hade fått förfrågan att ta med några hinder - visade sig vara uppskattat.  

Den 20/5 har US ett käpphästskutt inplanerat och den 27/5 har US planerat att ha en 
grillkväll tillsammans med de barn som vill komma. 


